
UNNERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Direzione Ricerca e Terza Missione 

Tit. 6.08 
D.R. n. 4-'S'2..1. del Z..lb\\o\ \~ 

Oggetto: Centro Interdipartimentale di Ricerca su Impresa, Sovraindebitamento e 
Insolvenza dell'Università degli Studi di Torino (CRISI) - Nomina Direttore. 

IL RETTORE 

Vista il decreto rettorale n. 2992 del 17 luglio 2019 con il quale è stato costituito, quale CdR di 
II livello; il Centro di Ricerca su Impresa, Sovraindebitamento e Insolvenza dell 'Università degli 
Studi di Torino, approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 7/2019N/14 del 28 
giugno 2019; · 

Visto l'art. 12 del Regolamento del Centro a norma del quale il Direttore è nominato dal Rettore 
su designazione del Comitato Scientifico e dura in carica tre anni; 

Visto il verbale del Comitato Scientifico del Centro dal quale risulta designato quale Direttore il 
Prof. Stefano Cerrato; 

Visto lo Statuto dell 'Università di Torino, emanato con D.R. n. 1730 del 15 marzo 2012, ed in 
particolare l'art. 20; 

Visto il DPR 11 luglio 1980 n. 382 e s.m.i.; 

Vista la legge 30/12/2010, n. 240 "Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario"; 

DECRETA 

Di nominare, a decorrere dalla data di registrazione del presente decreto, per il triennio 2019-2022, 
il Prof. Stefano Cerrato Direttore del Centro Interdipartimentale di Ricerca su Impresa, 
Sovraindebitamento e Insolvenza dell 'Università degli Studi di Torino (CRISI) 

IL RETTORE 
(Pro~o Geuna) 

~A-~ 


